DATOVY LIST

Objednaci Cislo: AR 1201100A

Alphabet of Light - velké pismeno | - ARTEMIDE

TECHNICKE PARAMETRY:

Vyska v mm

Index podani barev
Délka v mm
Svételny tok
Teplota barvy svétla

Max. prikon svételného
zdroje

Vykon

Vcetné svételného
zdroje

Barva
Kolekce
Vyrobce

Material

POPIS PRODUKTU:

950
80

50
646Ilm
3000K

11W
11W
ano
bila
Alphabet of light

ARTEMIDE
plast / hlinik

Design: BIG - Bjarke Ingels Group
Vyzarovani svétla: pfimé, neprimé
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